
 
COMUNE DI BRIATICO 
Provincia di Vibo Valentia 

http://www.comune.briatico.vv.it/  
PEC: protocollo.briatico@asmepec.it 
La Commissione Straordinaria 

 
 
 
Prot. N. 687 del 31 gennaio 2019 
Decreto. N. 4 del 31 gennaio 2019 
 
OGGETTO: Modifiche al Decreto  Nomina del Responsabile del Comune Briatico (VV) del Settore Lavori 
Pubblici dell’Area Tecnica. 
 

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA 
Premesso che, con proprio precedente decreto N. 1 del 17 gennaio 2019 ed in base a quanto ivi 

richiamato e/o presupposto, l’Arch. Giuseppe De Caria è stato nominato Responsabile del Settore Lavori 
Pubblici dell’Area Tecnica previa Deliberazione Commissariale con i Poteri della Giunta Comunale di 
proroga del rapporto lavorativo in essere; 

Atteso che, nella stesura del suddetto provvedimento, sono stati commessi alcuni refusi testuali da 
richiedere apposite rettifiche modificative sulle funzioni e sul compenso; 

VISTO il Decreto Legislativo N. 267 del 18 agosto 2000, e successive modifiche; 
VISTI lo Statuto ed i Regolamenti Comunali Vigenti; 
VISTE le altre Norme in Materia; 
per i motivi esposti in premessa 

DECRETA 
di modificare il proprio precedente Decreto N. 1 del 17 gennaio 2019, con cui l’Arch. Giuseppe De 

Caria è stato nominato Responsabile del Settore Lavori Pubblici dell’Area Tecnica, limitatamente alla 
Retribuzione di Posizione Annua da rettificare in euro seimila (anziché seimilacinquecento) ed alle 
competenze funzionali rideterminate come segue: lavori pubblici, manutenzione del patrimonio, 
espropriazioni, adempimenti ex D.Lgs N. 81/2018 e s.m.i. per i servizi di propria competenza, 
manutenzione viabilità interna ed esterna, raccolta differenziata e smaltimento dei rifiuti solidi urbani, 
interconnessione dati e fonia, ambiente e verde pubblico compresa la gestione della squadra esterna, servizio 
idrico ed integrato, polizia locale, sostituzione nei casi d’assenza ed impedimento dell’Arch. Emanuele 
Miano nelle funzioni attribuite a quest’ultimo. 

 
 

Dott. Leonardo La Vigna  Dott. Francesco Mauceri  Dott.ssa Teresa Pace 
                 F.to Mauceri 
 
 
PER RICEVUTA ED ACCETTAZIONE  

Briatico, 31 gennaio 2019 
Il Responsabile del Settore Lavori Pubblici dell’Area Tecnica 

Arch. Giuseppe De Caria 
       F.to De Caria 
 

Il Presente Esemplare è la Mera Fedele Riproduzione, in Formato Informatico Aperto ai Soli Fini di Pubblicazione sul 
Sito Web Istituzionale Comunale, del Documento di Riferimento il cui Originale Cartaceo è agli Atti del Comune di 

Briatico (VV) Ritualmente Completo in Ogni Suo Elemento Comprese le Dovute Sottoscrizioni da parte dei Soggetti 
Competenti. 


